СТ
РА
Т-
П
РО
Ф
И
ЛЬ
ДВОЙНОЙ СТРАТ-ПРОФИЛЬ
2STP41-72
Используется как несущий элемент для прокладки кабельных трасс
и различных инженерных сетей, в том числе и в системе
промышленного интегрированного фальшпола.
Единица измерения: пог. м./шт. Кратность: 1 шт.
ДВОЙНОЙ СТРАТ-ПРОФИЛЬ
2STPU41-72
Используется как несущий элемент для прокладки кабельных трасс
и различных инженерных сетей, в том числе и в системе
промышленного интегрированного фальшпола.
Единица измерения: пог.м./шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм. L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
2STP41-72-150 Страт-профиль двойной 41х72 L150 мм s:1,5 шт. 150 0,71 LO23623 LO23706 LO23794 LO23882 LO23970
2STP41-72-200 Страт-профиль двойной 41х72 L200 мм s:1,5 шт. 200 0,94 LO23624 LO23707 LO23795 LO23883 LO23971
2STP41-72-250 Страт-профиль двойной 41х72 L250 мм s:1,5 шт. 250 1,18 LO23625 LO23708 LO23796 LO23884 LO23972
2STP41-72-300 Страт-профиль двойной 41х72 L300 мм s:1,5 шт. 300 1,41 LO23626 LO23709 LO23797 LO23885 LO23973
2STP41-72-350 Страт-профиль двойной 41х72 L350 мм s:1,5 шт. 350 1,65 LO23627 LO23710 LO23798 LO23886 LO23974
2STP41-72-400 Страт-профиль двойной 41х72 L400 мм s:1,5 шт. 400 1,88 LO23628 LO23711 LO23799 LO23887 LO23975
2STP41-72-450 Страт-профиль двойной 41х72 L450 мм s:1,5 шт. 450 2,12 LO23629 LO23712 LO23800 LO23888 LO23976
2STP41-72-500 Страт-профиль двойной 41х72 L500 мм s:1,5 шт. 500 2,35 LO23630 LO23713 LO23801 LO23889 LO23977
2STP41-72-550 Страт-профиль двойной 41х72 L550 мм s:1,5 шт. 550 2,59 LO23631 LO23714 LO23802 LO23890 LO23978
2STP41-72-600 Страт-профиль двойной 41х72 L600 мм s:1,5 шт. 600 2,82 LO20522 LO24958 LO24957 LO24959 LO24960
2STP41-72-650 Страт-профиль двойной 41х72 L650 мм s:1,5 шт. 650 3,06 LO23632 LO23716 LO23804 LO23892 LO23980
2STP41-72-700 Страт-профиль двойной 41х72 L700 мм s:1,5 шт. 700 3,29 LO23633 LO23717 LO23805 LO23893 LO23981
2STP41-72-750 Страт-профиль двойной 41х72 L750 мм s:1,5 шт. 750 3,53 LO23634 LO23718 LO23806 LO23894 LO23982
2STP41-72-800 Страт-профиль двойной 41х72 L800 мм s:1,5 шт. 800 3,76 LO23635 LO23719 LO23807 LO23895 LO23983
2STP41-72-850 Страт-профиль двойной 41х72 L850 мм s:1,5 шт. 850 4,00 LO23636 LO23720 LO23808 LO23896 LO23984
2STP41-72-900 Страт-профиль двойной 41х72 L900 мм s:1,5 шт. 900 4,23 LO23637 LO23721 LO23809 LO23897 LO23985
2STP41-72-950 Страт-профиль двойной 41х72 L950 мм s:1,5 шт. 950 4,47 LO23638 LO23722 LO23810 LO23898 LO23986
2STP41-72-1000 Страт-профиль двойной 41х72 L1000 мм s:1,5 шт. 1000 4,70 LO23639 LO23723 LO23811 LO23899 LO23987
2STP41-72-1200 Страт-профиль двойной 41х72 L1200 мм s:1,5 шт. 1200 5,64 LO23640 LO23725 LO23813 LO23901 LO23989
2STP41-72-1500 Страт-профиль двойной 41х72 L1500 мм s:1,5 шт. 1500 7,05 LO23643 LO23728 LO23816 LO23904 LO23992
2STP41-72-1800 Страт-профиль двойной 41х72 L1800 мм s:1,5 шт. 1800 8,46 LO23646 LO23731 LO23819 LO23907 LO23995
2STP41-72-2000 Страт-профиль двойной 41х72 L2000 мм s:1,5 пог.м. 2000 4,70 LO23648 LO23733 LO23821 LO23909 LO23997
2STP41-72-2500 Страт-профиль двойной 41х72 L2500 мм s:1,5 пог.м. 2500 4,70 LO23653 LO23738 LO23826 LO23914 LO24002
2STP41-72-3000 Страт-профиль двойной 41х72 L3000 мм s:1,5 пог.м. 3000 4,70 LO23658 LO23743 LO23831 LO23919 LO24007
2STP41-72-6000 Страт-профиль двойной 41х72 L6000 мм s:1,5 пог.м. 6000 4,70 LO21359 LO23749 LO23837 LO23925 LO24013
Артикул Наименование Ед. изм. L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
2STPU41-72-150 Страт-профиль двойной 41х72 L150 мм s:2,5 шт. 150 1,13 LO23664 LO23750 LO23838 LO23926 LO24014
2STPU41-72-200 Страт-профиль двойной 41х72 L200 мм s:2,5 шт. 200 1,51 LO23665 LO23751 LO23839 LO23927 LO24015
2STPU41-72-250 Страт-профиль двойной 41х72 L250 мм s:2,5 шт. 250 1,89 LO23666 LO23752 LO23840 LO23928 LO24016
2STPU41-72-300 Страт-профиль двойной 41х72 L300 мм s:2,5 шт. 300 2,27 LO23667 LO23753 LO23841 LO23929 LO24017
2STPU41-72-350 Страт-профиль двойной 41х72 L350 мм s:2,5 шт. 350 2,64 LO23668 LO23754 LO23842 LO23930 LO24018
2STPU41-72-400 Страт-профиль двойной 41х72 L400 мм s:2,5 шт. 400 3,02 LO23669 LO23755 LO23843 LO23931 LO24019
2STPU41-72-450 Страт-профиль двойной 41х72 L450 мм s:2,5 шт. 450 3,40 LO23670 LO23756 LO23844 LO23932 LO24020
2STPU41-72-500 Страт-профиль двойной 41х72 L500 мм s:2,5 шт. 500 3,77 LO23671 LO23757 LO23845 LO23933 LO24021
2STPU41-72-550 Страт-профиль двойной 41х72 L550 мм s:2,5 шт. 550 4,15 LO23672 LO23758 LO23846 LO23934 LO24022
2STPU41-72-600 Страт-профиль двойной 41х72 L600 мм s:2,5 шт. 600 4,53 LO20531 LO24970 LO24969 LO24971 LO24972
2STPU41-72-650 Страт-профиль двойной 41х72 L650 мм s:2,5 шт. 650 4,91 LO23673 LO23760 LO23848 LO23936 LO24024
2STPU41-72-700 Страт-профиль двойной 41х72 L700 мм s:2,5 шт. 700 5,28 LO23674 LO23761 LO23849 LO23937 LO24025
2STPU41-72-750 Страт-профиль двойной 41х72 L750 мм s:2,5 шт. 750 5,66 LO23675 LO23762 LO23850 LO23938 LO24026
2STPU41-72-800 Страт-профиль двойной 41х72 L800 мм s:2,5 шт. 800 6,04 LO23676 LO23763 LO23851 LO23939 LO24027
2STPU41-72-850 Страт-профиль двойной 41х72 L850 мм s:2,5 шт. 850 6,42 LO23677 LO23764 LO23852 LO23940 LO24028
2STPU41-72-900 Страт-профиль двойной 41х72 L900 мм s:2,5 шт. 900 6,79 LO23678 LO23765 LO23853 LO23941 LO24029
2STPU41-72-950 Страт-профиль двойной 41х72 L950 мм s:2,5 шт. 950 7,17 LO23679 LO23766 LO23854 LO23942 LO24030
2STPU41-72-1000 Страт-профиль двойной 41х72 L1000 мм s:2,5 шт. 1000 7,55 LO23680 LO23767 LO23855 LO23943 LO24031
2STPU41-72-1200 Страт-профиль двойной 41х72 L1200 мм s:2,5 шт. 1200 9,06 LO23681 LO23769 LO23857 LO23945 LO24033
2STPU41-72-1500 Страт-профиль двойной 41х72 L1500 мм s:2,5 шт. 1500 11,32 LO23684 LO23772 LO23860 LO23948 LO24036
2STPU41-72-1800 Страт-профиль двойной 41х72 L1800 мм s:2,5 шт. 1800 13,59 LO23687 LO23775 LO23863 LO23951 LO24039
2STPU41-72-2000 Страт-профиль двойной 41х72 L2000 мм s:2,5 пог.м. 2000 7,55 LO23689 LO23777 LO23865 LO23953 LO24041
2STPU41-72-2500 Страт-профиль двойной 41х72 L2500 мм s:2,5 пог.м. 2500 7,55 LO23694 LO23782 LO23870 LO23958 LO24046
2STPU41-72-3000 Страт-профиль двойной 41х72 L3000 мм s:2,5 пог.м. 3000 7,55 LO23699 LO23787 LO23875 LO23963 LO24051
2STPU41-72-6000 Страт-профиль двойной 41х72 L6000 мм s:2,5 пог.м. 6000 7,55 LO23705 LO23793 LO23881 LO23969 LO24057
148
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX